[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

  20  августа  2021 года                         с. Новосысоевка

               №  39- НПА
«О принятии недвижимого имущества в муниципальную собственность Новосысоевского сельского поселения»

           Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании письма Министерства имущественных и земельных отношений Приморского края от 01.04.2021 № 20/5768, договора  о передачи недвижимого  имущества, являющегося собственностью Приморского края в безвозмездное пользование от 03.06.2021 № Н-К20, руководствуясь Уставом Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения
РЕШИЛ:

     1.  Принять в муниципальную собственность Новосысоевского сельского поселения, Яковлевского муниципального района Приморского края, передаваемое из собственности Приморского края недвижимое имущество (нежилое помещение), указанное в приложении к настоящему решению.
     2.  Направить настоящее решение в Министерство имущественных и земельных отношений Приморского края.
     3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации  Новосысоевского сельского поселения.
     4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи

Приложение

к решению муниципального комитета

Новосысоевского сельского поселения

от 20.08.2021 № 39-НПА

Перечень муниципального имущества,

 подлежащего принятию  в муниципальную собственность  Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края из собственности Приморского края
	№п/п
	Наименование недвижимого

имущества
	Общая площадь

кв.м
	Кадастровый номер
	Адрес нахождения имущества
	Место расположения

	1
	Нежилое помещение :

-помещение № 1

-помещение № 2
	16,9

3,1

13,8
	25:25:200001:4506
	 Адрес : 692350, с.Новосысоевка., Яковлевский район, Приморский край, ул. Кооперативная, 20А,
	1 этаж